
Minnesanteckningar från möte med HKP-ombud måndagen den 3 mars 2025 

Närvarande: Eva Landelius, Claus Trolle, Carina Skoogberg, Birgitta Brynnel, Elisabeth Lindmark, 

Kerstin Eltvik, Margareta Sutton, Kerstin Hansell, Carina Röjdner, Margareta Enochsson, Birger 

Sjögren, Lilian Andersson och Pirkko Sinkonen. 

Minnesanteckningarna från föregående möte lades till handlingarna. Åke Allard hade meddelat att 

gruppen som skulle diskutera hemtjänsten ännu inte hade kommit igång. 

Följande förändringar hade skett i våra föreningar: Eva Landelius ny ordförande och Carina 

Skoogberg ny medlem i HKP från SPF Handen. Reipas har fått ny lokal på Idunvägen 33. Flera 

föreningar har ännu inte haft sina årsmöten.  Antalet medlemmar i föreningarna är i stort sett 

oförändrat. 

Beredning, följande tas upp: Besparingarna. Har höjningen av avgiften för larmet tagits tillbaka? Hur 

är det med tillgången på personal på Vallagården? Finns korttidsboende nu endast på Hagagården 

eller finns det också hos de privata vårdgivarna? Vart har de statliga pengar kommunen fick för att 

motverka ofrivillig ensamhet gått? När det gäller kost för äldre undrar vi hur långt man har kommit 

med  digitala inköp och hur de äldre ska kunna ta emot maten hemma. Vad har gjorts för att ge de 

äldre proteinrik kost och för att undvika långa uppehåll mellan måltiderna?  För att undvika ofrivillig 

ensamhet, har något gjorts för att äldre ska kunna äta tillsammans? Önskemål är att få statistik om 

hur många äldre som bor med flera trappor utan hiss, återkoppling om hur långt kommunen har 

kommit med god och nära vård och vad pensionärsorganisationerna kan göra samt information på 

följande möten hur den nya Socialtjänstelagen ska hanteras i kommunen. 

Följande togs upp 

• LOV för vård- och omsorgsboende. Vi undrar hur förändringen, som börjar 1 mars kommer 

att fungera, och ska återkomma om detta i höst. Vi undrar om det finns något kösystem för 

bostäder för äldre. Seniorboende är något som vi ständigt efterlyser. 

• Hemtjänstindex   Kommunen har nu antagit hemtjänstindex. 2022 kom vi på plats 120, 2023 

på plats 34 och 2024 på plats 85. Varför har vi åkt ner och hur jobbar kommunen med  

resultaten? 

• Valsamverkan   Valet kommer snart och föreningarna bör samverka om äldrefrågor och 

ambitionen att det väljs kandidater med intresse för äldrefrågor. Claus fick i uppdrag att 

undersöka hur vi kan hitta en gratis lokal för möte med politiiker nästa vår. 

• Nästa möte  Hos Reipas på Idunvägen 33 den 24 april kl. 10.00. 

Elisabeth Lindmark  


